ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                          ПРИКАЗ

  20.01.2020                              с. Пичаево                                           № 22

Об итогах районного конкурса изобразительного искусства «Никто не

забыт, ничто не забыто»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации

района от 09.12.2019 №177  «О проведении районного конкурса

изобразительного искусства «Никто не забыт, ничто не забыто», был

проведен с 09 декабря 2019г  по 20 января 2020 года  районный этап заочного

конкурса изобразительного искусства  «Никто не забыт, ничто не забыто»

(далее – Конкурс).

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Конкурса

(приложение).

2.Признать победителем муниципального этапа Конкурса: Липовский

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

3. Победителя муниципального этапа направить на региональный этап

Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования администрации района С.В.Елисееву.

Начальник отдела образования

администрации района                     Т.Н.Свищева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации района от 20.01.2020 №

Протокол

заседания жюри районного конкурса изобразительного искусства «Никто не

забыт, ничто не забыто»

Елисеева Светлана Владимировна

ведущий инспектор отдела образования

администрации района

Пашина М.М.

Никулина Т.А.

руководитель патриотического  центра

МБОУ «Пичаевская СОШ»

методист  МБУ ДО «ДЮЦ»

СЛУШАЛИ Елисееву С.В, ведущего инспектора отдела образования

администрации района, которая сказала, В соответствии с приказом отдела

образования администрации района от 09.12.2020 №177  «О проведении

районного конкурса изобразительного искусства «Никто не забыт, ничто не

забыто», был проведен с 09 седекабря 2019г  по 20 января 2020 года

районный этап заочного конкурса изобразительного искусства  «Никто не

забыт, ничто не забыто».

РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем муниципального этапа Конкурса: Липовский

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

2. Победителя муниципального этапа направить на региональный этап

Конкурса.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования администрации района С.В.Елисееву.

Голосовали:

«за»-3 чел.

«против»-нет

«воздержались»-нет

С.В.Елисеева

М.М.Пашина

Т.А.Никулина